РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

 ГЛАВА КУКМОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 января 2019 года

	г.Кукмор
	КАРАР
     №  04

 О внесении изменений в состав
 Комиссии по координации работы
 по противодействию коррупции
 в Кукморском муниципальном районе

    В связи с переходом отдельных лиц на другую работу постановляю:

  внести в состав Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Кукморском муниципальном районе (далее – Комиссия), утвержденный постановлением Главы Кукморского муниципального района от 16 ноября 2015 года  № 126 (с изменениями от 05 марта 2016г. № 43, 17 января 2017г. № 08, 03 октября 2018 г. №124) следующие изменения:

вывести из состава Комиссии Нурмухаметову Г.М.;

ввести в состав Комиссии:
Гарифуллина Рашата Рифкатовича-помощника Главы Кукморского муниципального района по вопросам противодействия коррупции, назначив его секретарем Комиссии.
Глава Района

С.Д.Димитриев

_1434881702.bin